Direccidn de Investigacidn y Extensidn
Vicerrectoria de Sede
Sede Palmira

ACTA DE CIERRE DE INVITACION, ILG-038-2018 PARA CONTRATACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES, PARA REALIZAR ACTIVIDADES DEL PROYECTO BPUN TITULADO:
“PROYECCION Y PROMOCION DE LA INVESTIGACION Y LA CREACION ARTISTICA DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA SEDE PALMIRA, EN EL AMBITO INTERNACIO-
NAL”

El 27 de febrero de 2018, en la ciudad de Palmira, siendo las 10:00 am se reunieron en la
Direccion de Investigacion y Extensién, torre administrativa - segundo piso ubicada en la
carrera 32 # 12-00, los siguientes servidores de la Universidad: Jaime Eduardo Mufioz Flérez,
Director de Investigacién y Extensién y Christian Andrés Rojas Bados, Asistente Administra-
tivo.

No asisti6 a la reunién de cierre de la invitacién y apertura de las propuestas, ninguna per-
sona en representacion de los proponentes.

Acto seguido se procedio a la apertura de una (01) propuesta, segtin se relaciona a continua-

cién:
Fechadeentrega | Horadeentrega | Razén social del | Original No. Folios y valor
proponente de la propuesta
26 de febrero de | 03:10 pm Nini Johana Vivas | 1 $ 26.560.000
2018 Ascue (21 folios)

Observaciones: No aplica.
Siendo las 10:05 am, se levanta la sesi6n y en constancia firman quienes intervinieron:
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Firma
CHRISTIAN ANDRES ROJ

UNHIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBI

B SESQUICENTENARIO

o Direccién de Investigacién y Extension
[Pégina 1de 1] Kr32#12-00 Patrimonio
Torre Administrativa; Sdo Piso ~ de todos
(2) 2868888 ext. 35242, 35442 Los colombianos
Palmira, Colombia
dirinvext_pal@unal.edu.co
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CRITERIOS DE EVALUACION
CALIFICACION OBTENIDA
CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR
Nini Johana Vivas
Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE [/ RECHAZO
La ofera debera contener TODOS los documentos exigidos en el|  (Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE
Numeral 7 de la presente invilacién. rechaze delallar las razones)
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE [/ RECHAZO
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido per la|  (Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion. rechazo detallar las razones)
Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas ylo
4 " 1 it i . CUMPLE / RECHAZO
DE HABILITACION especificaciones técnicas de los bienes ylo servicios requeridos: (incluir calificacién, y en caso de CUMPLE

El oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrird en

cavisal s feskazo rechazo detallar las razones)

idad Presupuestal ($)/ Monto estimado de la
cluir si es aplicable segun lo definido

Vr. Disponil
contratacién ($): (Opcional
en la invitacion)

El valor de la oferta presentada no podra superar el valor de la
dispo dad presupuestal o el monto estimado de la contratacion
definido por la Universidad para la invitacion.

CUMPLE [/ RECHAZO
(Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE
rechazao detallar las razones)

CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO CUMPLE

Formacion académica: se otorgaran
20 puntos al oferente que presente la
Formacién académica mayor formacion acad‘mica, las 20
demas se
propercionalmente por regla de tres

DE ASIGNACION DE PUNTAJE
(Aplicable cuando se invite a mas de un
proveedor, y cuando la oferta sea calificada Experiencia: se otorgaran 80 puntos

previamente como CUMPLE) al oferente que presente el mayor
tiempo de experiencia relacionada 80

con el perfil descrito en el numeral 1.
Las demas se calificaran
proporcionalmente por regla de tres.

Experiencia:

MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS 100 puntos

ANTECEDENTES: (Segan aplique en cada caso, padrdn inclirse antecedentes adicianales)

1. El 21 de febrero de 2018, fue publicado en la pagina web contratacion.unal.edu.co, los pliegos de condiciones de la invitacion ILG-038-18
2. La fecha de cierre de la invilacién estuvo prevista para el 27 de febrero de 2018, a las 10 am.
3. A la fecha de cierre, presentaron propuestas los siguientes propenentes: Nini Johana Vivas Ascue

CONCLUSION: La oferla més favorable para la Universidad es la de Nini Johana Vivas, teniendo en cuenta que cumplié a satisfaccién con lodos los criterios establecidos en la presente invitacion, y obluvo el mayor puntaje.

Fecha de elaboracién: 27 de febrero de 2018
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Notas: / \\““\
1. En los praceses de invitacidn en que sea valida la presentacién de una (1) sold oferta, &l evaluador en la cenclusién de este informe de evaluacian, deberd dejar conslancia de si la aferta econémica es favorable y se —&_EEW dentro del estandar del mercada.
2. En caso de empate en el puntaje total de dos (2) o més propuestas, el evaluddor debera aplicar los criterias de enla ion, dejando ia en dste formato, del criterio aplicado y de su reultado final

3. Cuando la evaluacién se haga por i6n de items y valores unitarios para asignar i la 6n a varios prop . la lusion deberd estar en cuadros ivos de ftems y valores unitarios, anexos a la presente evaluacion.

4. En el casa de requerirse firmas adicionales en este formato, padran incluirse.
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